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Johdanto 
Strategia on sääntöjen ohella ylin LYYn toimintaa ohjaava dokumentti, jonka poh-
jalta kaikki muut toimintaa ohjaavat dokumentit tehdään. LYYn hallitus laatii aina 
toimikautensa alussa hallituksen ohjelman, joka määrittää konkreettiset toimen-
piteet strategisten tavoitteiden eteenpäin viemiseksi. Strategisten mittaristojen to-
teutumista seurataan vuosikertomuksissa. Edustajisto päivittää mittariston kah-
den vuoden välein strategian päivittämisen yhteydessä. 

Tarkoitus 

LYY on jäsentensä yhdysside ja edistää jäsentensä yhteiskunnallisia, sosiaalisia ja 
henkisiä sekä opiskeluun ja opiskelijan asemaan yhteiskunnassa liittyviä pyrki-
myksiä. LYY valmistaa jäseniään aktiiviseen, valveutuneeseen ja 
kriittiseen kansalaisuuteen. 

Toimintaperiaatteet 

LYYn päivittäistä toimintaa ohjaavat yhteisöllisyys, sivistys, vaikuttavuus 
ja kestävyys. 

Yhteisöllisyys: LYY on avoin, saavutettava ja merkityksellinen yhteisö, johon jokai-
nen opiskelija haluaa kuulua ja jossa kokee kuuluvansa joukkoon. Toimintamme 
on yhdenvertaista, antirasistista, feminististä ja intersektionaalista. 

Sivistys: LYYn toiminta on faktapohjaista ja akateemista. Edistämme sivistystä, 
kriittistä ajattelua, tietoon perustuvaa päätöksentekoa ja monimuotoista 
kulttuurielämää.  

Vaikuttavuus: LYY on kantaaottava ja näkyvä toimija, joka saa aikaan todellisia 
muutoksia. Toimimme kokoamme suurempana yhteiskunnallisena vaikuttajana, 
jonka ääni kuuluu sekä jäsenille että päättäjille. 

Kestävyys: LYY on kestävä sosiaalisesti, hallinnollisesti, taloudellisesti, ekologisesti 
ja henkisesti. Kestävyys näkyy päätöksenteossa, toiminnassa ja yhteisön 
hyvinvoinnissa. 

Unelma  

Hauskimmat ja merkityksellisimmät vuodet yhteisössä, jonne kaikki ovat terve-
tulleita sellaisina kuin ovat. Teemme vaikuttavaa edunvalvontatyötä paikallisesti 
turvaamalla täysipainoisen ja laadukkaan opiskelun edellytykset Lapissa. 



Tavoitteet 
1.	 Hauskimmat ja merkityksellisimmät vuodet 

2.	 Yhteisö, jonne kaikki ovat tervetulleita sellaisina kuin ovat  

3.	 Vaikuttava edunvalvontatyö paikallisesti turvaamaan täysipainoisen ja  
laadukkaan opiskelun Lapissa 

Painopisteet ja mittarit
seuraavalle kahdelle vuodelle 

1. Hauskimmat ja merkityksellisimmät vuodet  

Painopisteet: 

•	 LYY toimii yhteisöjen yhteisönä.  

•	 Hyvinvointipassi tarjoaa kattavasti monipuolista liikunta- ja  
kulttuuritoimintaa.  

•	 Tuutorointi on laadukasta ja integroivaa. 
 

•	 Luottamustoimet koetaan palkitsevina.  

•	 LYY keskittyy poikkitieteellisiin ja merkityksellisiin tapahtumiin sekä toimii 
yhteistapahtumien koordinoivana osapuolena. 

Mittarit: 

•	 Järjestöaktiivit osallistuvat LYYn järjestöille suunnattuihin koulutuksiin.  

•	 Yhä useammalla opiskelijalla on hyvinvointipassi.  

•	 Tuutoroinnista saadaan kehittävää palautetta sekä fukseilta että tuutoreilta.  

•	 Hakijoiden ja ehdokkaiden määrä lisääntyy luottamustoimiin: hallopedit, 
edustajisto, hallitus ja tuutorit.  

•	 Tapahtumien osallistujamäärää seurataan ja suhteutetaan edeltäviin vastaa-
viin tapahtumiin. 



 
2. Yhteisö, jonne kaikki ovat tervetulleita sellaisina kuin ovat 

Painopisteet: 

•	 Uusi opiskelija integroidaan osaksi opiskelijayhteisöä.  

•	 Päätöksenteko on avointa, osallistavaa ja merkityksellistä.   

•	 Edustajiston työskentely on aktiivista ja kunnioittavaa.  

•	 Toiminta on saavutettavaa, esteetöntä ja yhdenvertaista.  

•	 Jäsen saa tarvittavan avun kohdatessaan hankalia tilanteita.  

•	 Toiminta on saavutettavaa englanniksi kansainvälisille opiskelijoille. 

Mittarit: 

•	 Fukseille järjestetään tapahtumia.  

•	 Jäsenille tiedotetaan edustajiston kokouksista monikanavaisesti.  

•	 Vastuut jakautuvat tasaisesti työryhmien ja lautakuntien kesken.  

•	 Häirintä- ja yhdenvertaisuuskysely toteutetaan kerran strategian aikana ja tulokset 
paranevat edelliseen kyselyyn verrattuna.  

•	 LYYllä on häirintäyhdyshenkilöitä.  

•	 LYY viestii poikkeuksetta suomen ja englannin kielellä. 



3. Vaikuttava edunvalvontatyö paikallisesti turvaamaan 
täysipainoisen ja laadukkaan opiskelun Lapissa  

Painopisteet: 

•	 Jokaisella opiskelijalla on mahdollisuus kohtuuhintaiseen asumiseen Rovaniemellä.  

•	 Harjoittelupaikkoja on paikallisesti Rovaniemellä.  

•	 Opiskelijoilla on riittävät mahdollisuudet laadukkaaseen vapaa-aikaan Rovaniemellä. 

Mittarit: 

•	 Tilapäismajoitukselle ei ole tarvetta.  

•	 Yliopiston sivuilla on tarjolla harjoittelupaikkoja, joita on vuosittain minimissään 50 
kappaletta tarjolla alustalla.  

•	 Hyvinvointipassipalveluiden määrä kasvaa.


